ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO BRANCO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES
EXTRATO DE ARP N° 001/2021-PROCESSO N° 028/2021 – PREGÃO

ELETRÔNICO N° 001/2021

PROMITENTE CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de
Ouro Branco - CNPJ: 08.095.473/0001-21. PROMITENTE
CONTRATADA(S): DROGARIA SAO SEVERINO LTDA -
CNPJ/MF sob nº. 07.194.915/0001-24 – saiu vencedora nos
itens: 02, 03, 04, 05, 06, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20,
22, 26 e 27; totalizando o valor: R$ 40.465,15 (quarenta mil,
quatrocentos e sessenta e cinco reais e quinze centavos).
Objeto: Registro de Preços para possível aquisição de
Insulinas, para atender a demanda do Município de Ouro
Branco/RN. Base legal: Processo n° 028/2021 – Pregão
Eletrônico nº 001/2021. VIGÊNCIA: 01.03.2021 a 01.03.2022.
Base Legal: 10.520/2002.

Publicado por:
Joseane Silva de Azevedo

Código Identificador:5DF616B9

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 15/03/2021. Edição 2482
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/